
zv ídavé LÉTO 2024 S HLUBOKOU V POHYBU
DĚTI 3–6 LET PRO DĚTI 6–15 LET

PŘÍMĚStsKÉ TÁBORY 2024

KDE: BEZDREVSKÁ BAŠTA  
Bašta Bezdrev 767, Hluboká n. Vlt.  

KDY: VŽDY 7.00–16.30 H.

CENA: 4.000–4.500 KČ 
V ceně vždy 2x svačina a oběd, diplom, profesionální instruktoři 
a vybavení. Rybaření a angličtina za 4.500 Kč (omezená kapacita), 
ostatní tábory za 4.000 Kč. 

8.–12. 7. DIVADLO
nácvik představení “O Šípkové Růžence” od J. Uhlíře a Z. Svěráka; 
pod vedením Petry Petrlíkové; tábor vyvrcholí divadelním 
představením; tvorba kulis s Mgr. Markétou Vejvodovou

15.–19. 7. OLYMPIJSKÉ HRY Děti na startu: tábor pro mladé sportovce s profesionálními trenéry

15.–19. 7. PŘEŽITÍ I.
exkluzivní program za podpory Ministerstva obrany: paddleboarding, 
ferrata, airsoft, záchrana tonoucího, orientace v přírodě a další s rtm. 
Ondřejem Prokopcem a por. Markétou Lavickou z AČR

22.–26. 7. GYMNASTIKA sportovní tábor pro mladé gymnastky s trenérkou Anetou Zemanovou

22.–26. 7. PŘEŽITÍ II.
exkluzivní program za podpory Ministerstva obrany: paddleboarding, 
ferrata, airsoft, záchrana tonoucího, orientace v přírodě a další s rtm. 
Ondřejem Prokopcem a por. Markétou Lavickou z AČR

29. 7.–2. 8. MINECRAFT tábor inspirovaný oblíbenou hrou, v reálném prostředí budeme hrát, 
stavět z bloků, dorazíme do Endu za Ender Drakem

5. 8.–9. 8. KARATE sportovní tábor karate s profesionály z Fight Club ČB

5. 8.–9. 8. RYBAŘENÍ enviromentální tábor pro milovníky přírody s BcA. J. Kabátem;  
za sportovním areálem = u cyklostezky směr ČB, podpořeno MZE

12.–16. 8. KRIMI STORY tábor, kde se staneme součástí vyšetřování jednoho velkého zločinu; 
pomocí her a šifer se budeme snažit přijít zločinu na kloub

19.–23. 8. ANGLIČTINA
S KUDRNATOU HOLKOU

intenzivní výuka angličtiny s absolventkou University of Exeter 
ve Velké Británii, autorkou podcastu “Angličtina s Kudrnatou holkou, 
která vás vtáhne do světa anglicky mluvících zemí, omezená kapacita

6+

6+

6+

10+

10+

6+

6+

6+

10+

6+

doporučený věk

pro všechny děti přihlášené 
na dva a více táborů.  
Cena pro ostatní děti:  
300 Kč. 

TRIČKO 
ZDARMA

PODROBNOSTI & PŘIHLÁŠKY:

www.hlubokavpohybu.cz
hlubokavpohybu@gmail.com

777 147 740


